
                                                                                                                                                           
  
                                                                       УКРАЇНА 

Красноармійська  міська рада 
                                                                       РІШЕННЯ 

  
16.05.2012  № 6/18-8            
  м. Красноармійськ  
   
  
Про надання дозволу   
на списання основних засобів   
комунальному підприємству   
«Красноармійськводоканал»  
  
  
          У зв`язку з фізичним зношенням комп`ютерної техніки, насосного обладнання та 

інших основних засобів, відповідно до ст.ст. 26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 327 Цивільного кодексу України та п. 33 Положення 

(стандарт) бухгалтерського  обліку 7 «Основні засоби», на підставі  заяви  директора  

комунального  підприємства  «Красноармійськводоканал» про зняття з балансу (списання) 

основних засобів, які неможливо  відновити  та  в  подальшому  використовувати  у 

виробництві,  у  зв’язку з фізичним зношенням, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1.  Надати дозвіл на списання основних засобів згідно з Додатком. 

2. Зняти  з  балансу  комунального  підприємства  «Красноармійськводоканал» основні 

засоби згідно з Додатком.  

3. Координацію  виконання  рішення  покласти  на  заступника Красноармійського 

міського голови Капінус В.Г.   

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію  з  питань  бюджету  та 

фінансів, цін, питань приватизації (Губарєв).  

   

 

 
В.о. міського голови                                                                                Г.О. Гаврильченко  

  
        

  
 
  



 
 

Додаток до рішення міської ради  
  16.05.2012  № 6/18-8 

                    
Перелік основних засобів, які підлягають списанню 

                    
№
п/
п 

Інв.№ Найменування ОЗ і 
причина списання 

Місцезнаходження Рік 
випуску 

Балансова 
вартість 

Знос Залишкова 
вартість 

1 1133 Щит освітлення ЩО-59 вул. Шевченко,90 1974 1056,88 1030,52 26,36 

2 2098 Насосний агрегат  
К 45/55 (к 80-80-280) 

вул. Шевченко,90 2001 1560,00 1224,41 335,59 

3 2097 Насосний агрегат  
К 45/55 (к 80-80-280) 

вул. Шевченко,90 2001 1560,00 1224,41 335,59 

4 2266 Статконденсатор вул. Шевченко,90 2005 791,67 491,10 300,57 

5 2263 Статконденсатор вул. Шевченко,90 2005 791,67 491,10 300,57 

6 2265 Статконденсатор вул. Шевченко,90 2005 791,67 491,10 300,57 

7 2264 Статконденсатор вул. Шевченко,90 2005 791,67 491,10 300,57 

8 2262 Статконденсатор вул. Шевченко,90 2005 791,67 491,10 300,57 

9 1900 Насос К 20/30 ПНС№9 м-н 
Южный 

1993 184,53 170,64 13,89 

10 1901 Насос К 20/30 ПНС№9 м-н 
Южный 

1993 184,53 170,64 13,89 

11 1951 Панель вступна ВРУ-11-
10 

ПНС№14 м-н 
Лазурный 

1994 6,44 5,69 0,75 

12 1952 Ящик управління  
Я 5111-3574 УД4 

ПНС№14 м-н 
Лазурный 

1994 9,94 8,84 1,10 

13 1956 Таль ручна черв'ячна КНС№4 
пос.Щербакова 

1994 475,32 436,46 38,87 

14 1975 Пускач НС №4 КНС№4 
пос.Щербакова 

1984 188,86 176,77 12,08 

15 1987 Бак ємкістю 2м3 НС №4 КНС№4 
пос.Щербакова 

1984 149,03 137,14 11,89 

16 1990 Реле НС №4 КНС№4 
пос.Щербакова 

1984 75,37 70,53 4,84 

17 1992 Витратомір ПРЕ НС №4 КНС№4 
пос.Щербакова 

1984 5461,60 5111,45 350,15 

18 2236 Комп'ютер Селерон-
1700 

КНС№4 
пос.Щербакова 

2004 2120,75 1727,35 393,40 

19 3013 Струменевий принтер-
1290 

КНС№4 
пос.Щербакова 

2006 2111,67 2028,26 83,41 

20 2105 Блок безперебійного 
живлення 

КНС№4 
пос.Щербакова 

2002 1418,33 1305,39 112,94 

21 2195 GSM-термінал Ericsson 
R320 S  

КНС№4 
пос.Щербакова 

2002 1769,51 1598,54 170,97 

Всього    22291,11 18882,54 3408,57 

 
 
Секретар міської ради                                                                                          Г.О. Гаврильченко 


